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Studenci Politechniki Rzeszowskiej prowadzą
w rankingu Imagine Cup 2014
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Politechnika RzeszowskaPo pierwszej rundzie Imagine
Cup, największego konkursu technologicznego na świecie, Politechnika Rzeszowska
znajduje się na pierwszym miejscu w rankingu uczelni z całej Polski! Jest to głównie
zasługa członków Studenckiego Koła Naukowego Informatyków "KOD" z opiekunem dr inż.
Bartoszem Trybusem.

Studenci stworzyli łącznie 12 drużyn i zaproponowali własne projekty w kategoriach "World
Citizenship", "Innovation" i "Games". W drugiej rundzie ich zadaniem jest zrealizowanie tych
projektów oraz przygotowanie prezentacji video. Pięć najlepszych drużyn w każdej kategorii znajdzie
się w finałach krajowych konkursu.

Czym jednak w ogóle jest Imagine Cup? To największy na świecie konkurs technologiczny
przeznaczony dla studentów, który jest doskonałą okazją do tego, żeby wykorzystać własna
wyobraźnię oraz kreatywność w świecie najnowszych technologii. To także szansa na wymarzoną
pracę!

W ostatnich 11 edycjach konkursu uczestniczyło blisko 2 miliony studentów, reprezentujących ponad
190 krajów. Otrzymali oni cenną pomoc w promocji swoich rozwiązań od instytucji naukowych,
liderów biznesu oraz artystów.

Dla wielu uczestników Imagine Cup był bodźcem do rozpoczęcia przygody z własną firmą, bardzo
często rozwiniętą na bazie projektu konkursowego.

Imagine Cup 2014 to szansa na:

zrobienie czegoś wyjątkowego, rozwiązanie trudnych problemów, z którymi zmaga się obecnie●

świat, wprowadzenie swoich pomysłów na rynek;
budowanie przyszłości rynku gier i aplikacji;●

zdobycie nowych umiejętności technicznych;●

rywalizację z najzdolniejszymi studentami z całego świata;●

wygranie gotówki oraz cennych nagród, a także szansa na darmową wycieczkę do Seattle w USA●

na finały światowe Imagine Cup!

Źródło: www.uczelnie.net
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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